uius nonnulli vocati gratia non solum respuerit
sed etiam persequuntur. Tercia est pueritas
abusionis eorum. s. que ad fidem veniunt: sed fide
et noie christianitatis abutuntur: eo quod opera non
habent. Et illi signantur per illum qui introgressus est
nuptias non habens veste nuptiale. Sicut autem
dicitur. Digenes. Singlartiter autem dicitur hominem
non vestitum veste nuptiali: quia unus generis
sunt omnes qui seruatur malicia post fidem. Hiero
nimum. Vestis nuptialis opera sunt que complen
tur ex lege et euangelio: nouique hominis efficiunt
vnt vestimentum. In Gregorius. autem vestis nup
tialis est charitas: quia hac in se peccator non
habuit dum ad sociandem sibi ecclesie nuptias
venit. Intrauit ergo ad nuptias: sed sine veste
nuptiali que in ecclesia fide habet: sed charita
tem non habet. Augustinus. Charitas sola diuidit
inter filios regni et filios peccationis. Et hec
est que bona opera multiplicat: et omnia aspera alle
uiat et libentem portat propter christum. Exem
plum in apostolis que sicut habet Actus. v. ibi autem gaude
tes a respectu peccati quoniam etc. Augustinus. Via ser
ua et infantia: facilia ac penultima facit amor.

Tertius articulus. Audite etc. Audite ergo ne con
tenueritis benignam domini vocacionem que vos
ad nuptias vocat. Notate quod dicitur. vij. q. ij.
Quero. Si quis. Grauius pena puniuntur crime
lese maiestatis. Et sicut dicitur lex. De hereti
cis. l. Sazaros. Grauius est eterna que temporalis
ledere maiestatem. Audite. Si quis a rege in
uitatus ad nuptias filij sui multa etiam dona
a rege accepturus precepserit. Insuper et nunci
um occiderit: nonne grauius puniendus est?
Audite. Qui inuocatus que dei vocacionem contem
nit: et nuncios. i. bonas que vobis inuitat
inspiraciones occidit etc. Audite quod habet
ij. Thes. j. Qui non obedierunt euangelio
domini nostri iesu christi.

Sermo. iij. p. eadem dominica. xx.

A Rice quomodo
no in quo est luxuria: sed impleamini
mini spiritu sancto loquentes vobis etc. Ephes.
v. Sic oportet obsequare si volumus vestri
nuptiale habere. Est autem ibi notanda tri
plex exhortatio. Prima respicit de carna
litatis. Nolite inebriari etc. Secunda affe
ctande spiritualitatis. sed impleamini spiritu

Tertia excitatio sedulitatis. Loquentes vobismetipsis etc. vsq; dno. De pmo Hierony. Ueter vinor cibis estuas facile desumat i libidine. De scdo Ro. viij. Qui spu dei agunt: hi filij dei sunt. De tertio Jaco. ij. Sic loqmini z sic frate qsi fm lege libertat; incipientes iudicari.

Amice etc.

Primus ar. An p veste nuptiali habendo z obseruata teneamur ad illu modu diligedi que ponit dñs Barth. xxij. vicz ex toto corde etc. Q. no. August. Cu inest aliqd cupie no oimode ex tota aia diligit deus. In hac aut vita necesse est aliqd esse cupie. Contra. Nisi s. l. frustra poneret inter pcepta diuina. Rndet Bona. in. ij. di. xxvij. Diligere deu ex toto corde pot intelligi duplr. Aut p exclusione ois affectus extranei: qñ vicz omnes motus cordis p amore referuntur in deu. Aut p exclusione ois affect; pccati qñ nihil diligit sup deu: vel eqliter ipi deo. Pymus mor' no obligat ad sui impletionem: qz hoc esset impossibile viatori: sed expmit pcepto vt sciam' q p amore sedere debem. Scds aut mod' obligat. Hoc Bonauen. Pro funda. Multu solliciti esse debem' qd nobis necesse sit ad bn viuentiu. Un Sen. ad Lu. Discendu est que admodu viuas. No possum' aut bn viuere nisi impledo q sunt nobis madata a deo. Ideo multu solliciti discere debem' ad qd obligamur. Iuuenal. Respice qd moneat leges: qd curia mader. Quod si sic faciendu est de legib; humanis: multo diligent' de lege diuina. Querit g An teneamur etc. Dic rñsione vt s. Ex qz clude g diligent' cauendu est ne sit in nobis affectio repugnans charitati. Na vt d; Aug. Ubi est charitas: qd est qd pot obesse. Ubi no est charitas qd est qd pot esse posit: Audite o pccatores auaritate puati: fornicatores: lenones: auari: vsurarij: pauperu excoiatores etc. Quando remediū: Penitentini z cor pccatum dno offeratis z charitate vobis infunder. Actuum. ij. Penitentia agite z accipietis donu spiritus sancti. Principale aut donu est charitas. Figura. ij. Re. xvij. Posito p helia holocausto sup altare descendit ignis de celo et illud succendit. z populu totus credidit. Et in;

terfectis pphet; baal pluit abundant. Expone. Per Helia nota penitentia: p holocaustum cor pccatum: p igne charitate. Quidam pphete baal: qz pellit cogitationes z pccationes male: et descendit pluuia gratia. Na vt dicit Jaco. j. Dat oib; affluenter

Scds arti. In pced. etc. In isto dicendum de tertio qd est diuine iusticie seueritas in punitioe eoz q a nuptijs ppter sua malicia excludit. Et in textu nota humilitati triplice seueritate.

Prima temporalis punitiois.

Scda finalis exprobrationis.

Tertia eternalis danationis.

Prima est etc. qua iudeos puniuit p romanos sub pncipib; Tito et Vespasiano: z plerumq; malos christianos spaliter puniuit. Un d; in euangelio: Cu autem audisset rex iratus est: et missis exercitib; suis. Romanorum: vt dicit Hiero. qui ex ordinatione diuina uenerunt ptra hierlm: z pdidit homicidas illos: quia in vltione sanguinis chri et discipulorum suorum anno. xliij. post xpi passionem ab exercitu romanoz sunt trucidati et captiuati: z ciuitate illoz succedit: quia tuc hierlm succensa est z templu i ea

Nota sicut dicit Hiero. Quando iuuitabat ad nuptias z agebat opa clementie: hominis nomen appositum est. Hunc autem quando ad vltionem venit: homo silet. et rex tunc dicit.

Scda est seueritas finalis exprobrationis: qua vicz improuit homi in gressu nuptias no haberi veste nuptialez. Dicit ergo euangeliu: Intrauit rex vt videret siml discubentes. i. in nuptijs christi et sacramentis ecclie participantes. Chryf.

Dies aspectiois est dies iudicij quando visitatur est christianos. Et vidit ibi hominē. i. totu cetū maloz non vestitu veste nuptiali. i. no habente opa neq; charitate

Et ait illi improporando Amice: quomodo huc intrasti no habes veste nuptiale: Amicus vocat ppter fide: vel etia ppter naturam que est ad dei imaginē. Quomodo huc intrasti etc. q. di. Quomodo tā psumptuosus fuisti gerere nomē christiani: suscipe ecclesie sacramēta: no habes veste nuptialem: Hilarius. Arguit impudente q veste sordida mundicias polluerit nuptiales. Et ille omittit ppter erubescētia iniquitatis: et ppter ignorantia excusationis.